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Hankintapäätös, kynnysarvon alittava

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kainuun hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

KHVADno-2026-3277
Ylläpidon hankinta Lifecare HL7-​​läheteliittymän NorLab Lissu-​​järjestelmään (Lab2.0)

Kainuun hva on hankkinut asiantuntijatyötä Lifecare-​potilastietojärjestelmän ja 
NordLabin uuden laboratoriojärjestelmän välisen integraation toteuttamiseksi. 
Toimittajalla on ao. asiantuntijatyön tarjouksesta jäänyt pois ko. integraation 
käyttöoikeus-​ ja ylläpitokustannukset. 

Tieto Oy on tehnyt uuden tarjouksen käyttöoikeus-​ ja ylläpitomaksuista,​ jotka kuuluvat 
Kainuun hva:n kustannettavaksi. Tarjouksen mukaan uuden HL7-​liittymän 
kertaluonteinen käyttöoikeusmaksu on 3.000 eur (alv 0 %) ja ylläpitokustannukset 
ovat 600 eur/vuosi (alv 0 %).

Sote-​tietojärjestelmät yksikön järjestelmäpäällikön esitys: esitän,​ että Tieto Oy:ltä 
hankitaan Lifecaren ja NordLabin LAB2.0 -​järjestelmän välisen HL7-​liitynnän 
käyttöoikeus (3000 eur) sekä liitynnän ylläpito (600 eur/v) tarjouksen mukaisesti. 
Kustannukset maksetaan sote-​tietojärjestelmät -​yksikön käyttötalousmenoihin 
varatuista määrärahoista. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 25 X kohta 5

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän,​ että Tieto Oy:ltä hankitaan Lifecaren ja 
NordLabin LAB2.0 -​järjestelmän välisen HL7-​liitynnän käyttöoikeus (3000 eur) sekä 
liitynnän ylläpito (600 eur/v) tarjouksen mukaisestiesitetyn mukaisesti. 

Tiedoksi
Marika Nikula,​ Tieto Oy

Allekirjoitus

Mari Niskanen,​ tietohallintojohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
27.05.2026 klo 14:04. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 
https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 27.5.2026 lähtien
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